Собрание депутатов
Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района
 Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ

Созыв  5                                                                                                 с. Исменцы
Сессия 1                                                                                26 сентября  2024 года
№ 5

О постоянно действующей депутатской группе
по соблюдению Регламента Собрания депутатов
и Правил депутатской этики

             На основании статьи 22 Устава Исменецкого сельского поселения
Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения

РЕШИЛО:

             1. Образовать постоянно действующую депутатскую группу по соблюдению Регламента Собрания депутатов и Правил депутатской этики в составе депутатов:
             -  Афанасьевой Алевтины Аркадьевны;
             -Белкиной Татьяны Васильевны;
             -Максимовой Любовь Викторовны.
             2. Руководителем группы утвердить депутата Афанасьеву А.А.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

              Председательствующий на сессии                           Н.Н.Дубовников